[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2025 г.                                                                                                        № 26
с. Паново
О постановке  на учет граждан, испытывающих потребность в древесине
для собственных нужд Сидоркову Ксению Алексеевну
В соответствии  с Законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», административным  регламентом  предоставления муниципальной услуги    «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», утвержденным постановлением Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 27.12.2024  № 37 рассмотрев заявление и представленные документы гр. Сидорковой  Ксении Алексеевны испытывающей потребность в древесине для собственных нужд в целях ремонта жилого дома, части жилого дома, иных жилых помещений, ремонта (возведения ) хозяйственных построек,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Гр. Сидоркову К.А. поставить на учет в качестве граждан,  испытывающих потребность в древесине в количестве  15 м³  для собственных нужд  в целях  ремонта жилого дома, части жилого дома, иных жилых помещений, ремонта (возведения ) хозяйственных построек.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пановского сельсовета                                                 Д.В.Газенкампф
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.
 Коррупциогенных факторов не выявлено.

Главный специалист Администрации сельсовета                                                                        Н.Е.Лель